
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
25.07.2024 №  3900-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс внебюджетного финансирования 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 25 июля 2024 года 

(протокол № 2) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить с 1 сентября 2024 года студентами 1-го курса КНИТУ по программам 

бакалавриата,  специалитета на 2024/2025 учебный год: 
 

Очное отделение внебюджетного финансирования 
(48 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(3 чел.) 

 

Направление 10.03.01 – Информационная безопасность. Организация и технологии 

защиты информации (по отрасли или в сфере профессиональной деятельности) 

Группа 141-21 
 

1. Снилс: 15727910689 166 баллов  

Группа 141-22 
 

1. Снилс: 15041476834 152 баллов  

 

Специальность 10.05.05 – Безопасность информационных технологий в 

правоохранительной сфере. Технологии защиты информации в правоохранительной 

сфере 

Группа 141-23 
 

1. Снилс: 15980606600 212 баллов  

 

Институт управления инновациями 
(41 чел.) 

 

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Логистические системы и 

технологии 

Группа 341-571 



 

1. Снилс: 17798682058 185 баллов  

 

Направление 38.03.01 – Экономика. Цифровые технологии и аналитика в экономике 

Группа 341-171 
 

1. Снилс: 16275270369 165 баллов  

2. Снилс: 14726426671 185 баллов  

3. Снилс: 16868090317 199 баллов  

4. Снилс: 16652963502 178 баллов  

5. Снилс: 15840864995 221 баллов  

6. Снилс: 16175916990 170 баллов  

 

Направление 38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций 

Группа 341-181 
 

1. Id: 221273 146 баллов  

2. Снилс: 16972527616 167 баллов  

 

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Логистика 

Группа 341-551 
 

1. Id: 218699 160 баллов  

2. Id: 222016 217 баллов  

3. Id: 221887 184 баллов  

4. Id: 143558 147 баллов  

5. Снилс: 16026186240 182 баллов  

 

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Менеджмент 

Группа 341-6131 
 

1. Снилс: 16007698967 239 баллов  

2. Снилс: 16060227626 137 баллов  

Группа 341-6132 
 

1. Id: 207970 159 баллов  

2. Id: 222019 184 баллов  

3. Id: 221036 125 баллов  

4. Id: 221314 208 баллов  

5. Снилс: 19018969603 221 баллов  

6. Id: 221330 191 баллов  

 

Направление 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление. Управление 

регионом и городом 

Группа 341-261 
 

1. Снилс: 16026364743 154 баллов  

2. Снилс: 17152190951 163 баллов  

3. Id: 218851 158 баллов  



4. Id: 181793 149 баллов  

5. Снилс: 15976450114 204 баллов  

6. Снилс: 15973715008 167 баллов  

7. Снилс: 14942604675 187 баллов  

 

Направление 39.03.02 – Социальная работа. Управление в социальных системах 

Группа 341-821 
 

1. Id: 224382 151 баллов  

 

Направление 42.03.01 – Реклама и связи с общественностью. Связи с 

общественностью и реклама в бизнесе 

Группа 341-3123 
 

1. Снилс: 16056574368 168 баллов  

2. Снилс: 15818005161 196 баллов  

3. Снилс: 15283235557 180 баллов  

4. Снилс: 20939055674 143 баллов  

5. Снилс: 17812935899 224 баллов  

6. Снилс: 17137393877 145 баллов  

7. Снилс: 16143727252 236 баллов  

8. Снилс: 17338968214 195 баллов  

9. Снилс: 16702169156 194 баллов  

10. Снилс: 17654103773 208 баллов  

11. Снилс: 15290399578 159 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(2 чел.) 

 

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических 

процессов и производств 

Группа 441-91 
 

1. Id: 217437 158 баллов  

 

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Транспорт и хранение нефти, газа и 

нефтепродуктов 

Группа 441-25 
 

1. Id: 219533 164 баллов  

 

Институт управления, автоматизации и информационных технологий 
(2 чел.) 

 

Направление 01.03.02 – Прикладная математика и информатика . Прикладная 

математика и информатика  

Группа 841-73 
 

1. Id: 149259 131 баллов  



 

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Информационные 

системы и технологии 

Группа 841-82 
 

1. Снилс: 16181239859 182 баллов  

 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


